Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Шумская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 05 февраля 2021 года № 24

Об организации контроля за организацией горячего питания в МКОУ «Шумская СОШ»

С целью приведения в соответствие с действующим федеральным
законодательством локальных актов МКОУ «Шумская СОШ» и признании
утратившими силу некоторых постановлений, повышения эффективности системы
контроля качества предоставления горячего питания обучающимся в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Положение «Об организации питания обучающихся
в МКОУ «Шумская СОШ»», утвержденное приказом директора от 06.03.2018
года № 77.

2. Отменить Положение о Совете по питанию МКОУ «Шумская СОШ»
утвержденное приказом директора от 13.09.2013 № 358/1 (Срок действия
продлен от 19.11.2018 года № 439).

3. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего
питания обучающихся МКОУ «Шумская СОШ», рассмотренное на
Управляющем совете (Протокол № 3 от 05.02.2021 года) согласно
Приложению.

4. Назначить учителя технологии Асамову О.К. ответственной за организацию
родительского контроля за качеством горячего питания.

5. Ответственному Чернышову В.А. разместить настоящий приказ на
официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания

№
п/п Фамилия, имя, отчество работника Подпись

работника

Дата
ознакомления

с приказом